



عکس: آرش حسن پور - خبرخوار

یک پرسپولیسی علیه دبل هت تریک

یکسری برای گرفتن فالوور به ذوبی‌ها تهمت زدند
مطهری: از هواداران عذرخواهی می‌کنم
اعتراض پرسپولیسی‌ها به داور بازی
دو صحنه مشکوک پنالتی
ویک آفساید اشتباه



عکس: تقی احمدی - ایران ورزشی

بمب نقل و انتقالات اروپا

هالندر منچستر سیتی

اریک هالندر، ستاره تروزی تیم دورتموند در تست‌های پزشکی منچستر سیتی شرکت کرده و به احتمال زیاد به این تیم خواهد پیوست. هالندر از تیم‌هایی مثل رئال مادرید، بارسالونا، لیورپول و... پیشنهادهای جدی داشت اما حضور در تست پزشکی تیم انگلیسی‌شان از این دارد که او شاگرد پپ گواردیولا خواهد شد.



فجرشید سیاسی - نفت محمد سلیمان

تساوی به درد نخور

دوشنبه ۱۴۰۲/۱۹، هفته بیست و ششم بیست و یکمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه آزادی تهران، تماشاگر: ۴۰ هزار نفر
استقلال، یک
گل: آرمان رضایی (۸۸)
شهرخوردو، صفر
بازیکن برتری آرمان رضایی

استقلال: علیرضا رضایی، محمد دانشگر (۷۱) - امیرحسین حسین‌زاده)، رافائل سیلوا، عارف غلامی، وریا غفوری (۷۱) - ابوالفضل جلالی، جعفر سلمانی (۷۱) - فردین رابط، ابوالفضل جشمی (۴۵) - زبیر نیک‌نفس)، کوبن یامگا، مهدی مهدی‌پور، ارسلان مطهری (۷۶) - آرمان رضایی)، ورودی زُستد

شهرخوردو: یوسف بهزادی، ابراهیم رفهاد مجیدی محمدحسین حیدری، محمدحسان حسینی، مجتبی بیژن، علی طاهران، ابودر صفرزاده (۷۴) - فردین رابط)، ابوالفضل بادی (۶۲) - رحمان جعفری)، امیرحسین نعمتی، مرتضی حسین‌زاده و محمد رضا فلاحیان

سرمربی: داود سیدعباسی
شهرخوردو فارغ از اینکه مقابل چه تیمی قرار گرفته از همان ابتدای بازی سعی در ارائه فوتبالی رو به جلو داشت که این حربه استقلال را دقایقی در زمین خود نگه داشت. رفهاد

نساجی برای بازی این هفته، کرج را برای میزبانی از مس رفسنجان انتخاب کرد. قهرمان جام حذفی با ترکیب علیرضا حقیقی، حامد شیر، ایوب کلانتری، رضا جعفری، صابر حردانی، مهرداد عبیدی، محمد مهدی نظری، مرتضی منصوری، حسن نجفی، سعید غلامعلی بیگی و محمد قربانی به مصاف شاگردان علی ربیعی رفت. مس نیز با قاپاز ال‌رشیدی، مهدی حسینی، حسن جعفری، مهرداد رضایی، عقیل کعبی، میثم تیموری، فریاز

صنعت نفت آبادان صفر
تولد خوزستان یک
نکوبرنده
دربی جنوب

مجیدی اما هرگز تیمش را با آرایشی دفاعی راهی این میدان نکرده بود تا بتواند در روزی که تماشاگران قابل توجهی به ورزشگاه آزادی آمده بودند، هواداران تیمش را شادمان به خانه بفرستد و از فرصت افزایش امتیازش بهره ببرد؛ رویکرد استقلال به این بازی دستیابی به ۳ امتیاز بود تا شاید در هفته‌های آتی با آرامش بیشتری در مقابل رقبای قرار بگیرد. استقلال بعد از دقایقی که تحت تأثیر حملات شهرخوردو بود به تاتیک‌های هجومی‌اش نظم بیشتری بخشید. محوریت یامگا که غالباً از سمت چپ دفاع شهرخوردو موقعیت‌سازی می‌کرد، در زمان حملات استقلال کاملاً مشهود بود اما مدافعان شهرخوردو با تجمع و بستن لایه‌های دفاعی حملات استقلال را عقیم می‌گذاشتند. شاید

استقلال با هادایت فرهاد مجیدی علاوه بر اینکه تمامی زکورد‌های شکست ناپذیری یک تیم در یک دوره را پشت سرگذاشت، با برادر مقابل شهرخوردو موفق شد آماری که در اختیار پرسپولیسی با هادایت دینزلی در لیگ ششم و افشین قطبی در لیگ هفتم بود را پیش از بازی استقلال مقابل شهرخوردو رکورد بیشترین شکست ناپذیری متوالی در لیگ برتر ۲۶ بازی را در اختیار داشت. سرخوشان با هادایت دینزلی بعد از شکست مقابل پیکان ۲۶ بازی بعد شکست نخوردند و سپس در ادامه در لیگ هفتم با هادایت قطبی تا هفته هفدهم نیاختند. در واقع پرسپولیسی نوانسته است این رکورد را در طی ۴ فصل به ثبت برساند اما مجیدی توانست این رکورد را در یک فصل فوتبالی بشکند.

نساجی مازندران صفر - مس رفسنجان ۲
قهرمان بی انگیزه!
امامعلی، مجید علیاری، فرشاد محمدی مهر، شاهین توکلی و محسن آذری‌پاد وارد زمین شد. نساجی در نیمه نخست عملکرد بهتری داشت اما در نیمه دوم، شرایط تغییر کرد و تعویض‌های ریعی، بازی را به سود مس برگرداند. آنها در آخرین دقایق موفق شدند دومرتبه توپ را از خط دروازه نساجی عبور دهند و صاحب سه امتیاز این بازی شوند. به نظر می‌رسد نساجی انگیزه کافی برای کسب برد ندارد و مسی‌ها هم از کمترین فرصت، یک‌برد دیگر ساختند.

تقابل علیرضا منصوریان و جواد نکونام، دربی جنوب کشور بود. دو چهره سرشناس فوتبال ایران، برای کسب برد و ارتقای جایگاه خود در جدول، وارد یک جنگ تمام عیار شدند که این بازی در نهایت، با برتری فولاد به اتمام رسید. علیرضا منصوریان برای این بازی،

شروع خوب ایران در روزنه برداری جوانان جهان
نقره یکتا
ضرب بابت رکورد ۱۰۰ کیلوگرم اولین مدال نقره و زنه برداری زنان ایران در مسابقات قهرمانی جوانان جهان را کسب کند. این اولین مدال نقره و زنه برداری ایران در بانوان ناهمی‌زادار، با حضور یکتا جمالی در وزن ۸۷ کیلوگرم و زنه برداری بانوان کار خود را شروع کرد. ایران ورزشی - مسابقات و زنه برداری قهرمانی جوانان جهان در یونان با مدال تاریخی یکتا جمالی برای ایران شروع شد. و زنه برداری ایران که در این مسابقات تیم ناهمی‌زادار، با حضور یکتا جمالی در وزن ۸۷ کیلوگرم و زنه برداری بانوان کار خود را شروع کرد. شروعی خوب و امیدوار کننده برای سال آینده چرا که دختر و زنه بردار ایران در حرکت یک ضرب مسابقات قهرمانی جوانان جهان ۲۰۲۲ مدال نقره را به دست آورد. مدالی که برای اولین بار در تاریخ به نام ایران ثبت شد. او در این مسابقات ۱۰۰ و زنه بردار در یک حضور داشتند، توانست در حرکت یک

اگر پای‌های آخر در مقابل هجده قدم شهرخوردو با دقت بیشتری میان بازیکنان رد و بدل می‌شد استقلال می‌توانست در همان نیمه اول به گل دست یابد اما کم دقتی بازیکنان حتی میهمان را گاه در موقعیت ضد حملات نیز قرار می‌داد تا آبی‌ها دشواری به دست آوردن امتیاز کامل این بازی را بیشتر احساس کنند. در نیمه اول شهرخوردو مزد بازی بسته خود را گرفت و توانست استقلال را از رسیدن به گل محروم بگذارد. استقلال اما نیمه دوم را قدری متفاوت‌تر از نیمه اول آغاز کرد تا شاید با برتری عددی در مقابل دروازه شهرخوردو به گل پیروزی دست یابد. ارسال‌های سلمانی و نفوذ‌های وریا از جناح راست آهنگ حرکتی مطلوب‌تری را برای استقلال به همراه آورد و در عین حال نیز کرنرهای متعددی که نصیب آبی‌ها شد

مجیدی رکورد دینزلی و قطبی را شکست
استقلال با هادایت فرهاد مجیدی علاوه بر اینکه تمامی زکورد‌های شکست ناپذیری یک تیم در یک دوره را پشت سرگذاشت، با برادر مقابل شهرخوردو موفق شد آماری که در اختیار پرسپولیسی با هادایت دینزلی در لیگ ششم و افشین قطبی در لیگ هفتم بود را پیش از بازی استقلال مقابل شهرخوردو رکورد بیشترین شکست ناپذیری متوالی در لیگ برتر ۲۶ بازی را در اختیار داشت. سرخوشان با هادایت دینزلی بعد از شکست مقابل پیکان ۲۶ بازی بعد شکست نخوردند و سپس در ادامه در لیگ هفتم با هادایت قطبی تا هفته هفدهم نیاختند. در واقع پرسپولیسی نوانسته است این رکورد را در طی ۴ فصل به ثبت برساند اما مجیدی توانست این رکورد را در یک فصل فوتبالی بشکند.

نساجی مازندران صفر - مس رفسنجان ۲
قهرمان بی انگیزه!
امامعلی، مجید علیاری، فرشاد محمدی مهر، شاهین توکلی و محسن آذری‌پاد وارد زمین شد. نساجی در نیمه نخست عملکرد بهتری داشت اما در نیمه دوم، شرایط تغییر کرد و تعویض‌های ریعی، بازی را به سود مس برگرداند. آنها در آخرین دقایق موفق شدند دومرتبه توپ را از خط دروازه نساجی عبور دهند و صاحب سه امتیاز این بازی شوند. به نظر می‌رسد نساجی انگیزه کافی برای کسب برد ندارد و مسی‌ها هم از کمترین فرصت، یک‌برد دیگر ساختند.

تقابل علیرضا منصوریان و جواد نکونام، دربی جنوب کشور بود. دو چهره سرشناس فوتبال ایران، برای کسب برد و ارتقای جایگاه خود در جدول، وارد یک جنگ تمام عیار شدند که این بازی در نهایت، با برتری فولاد به اتمام رسید. علیرضا منصوریان برای این بازی،

شروع خوب ایران در روزنه برداری جوانان جهان
نقره یکتا
ضرب بابت رکورد ۱۰۰ کیلوگرم اولین مدال نقره و زنه برداری زنان ایران در مسابقات قهرمانی جوانان جهان را کسب کند. این اولین مدال نقره و زنه برداری ایران در بانوان ناهمی‌زادار، با حضور یکتا جمالی در وزن ۸۷ کیلوگرم و زنه برداری بانوان کار خود را شروع کرد. ایران ورزشی - مسابقات و زنه برداری قهرمانی جوانان جهان در یونان با مدال تاریخی یکتا جمالی برای ایران شروع شد. و زنه برداری ایران که در این مسابقات تیم ناهمی‌زادار، با حضور یکتا جمالی در وزن ۸۷ کیلوگرم و زنه برداری بانوان کار خود را شروع کرد. شروعی خوب و امیدوار کننده برای سال آینده چرا که دختر و زنه بردار ایران در حرکت یک ضرب مسابقات قهرمانی جوانان جهان ۲۰۲۲ مدال نقره را به دست آورد. مدالی که برای اولین بار در تاریخ به نام ایران ثبت شد. او در این مسابقات ۱۰۰ و زنه بردار در یک حضور داشتند، توانست در حرکت یک

اگر پای‌های آخر در مقابل هجده قدم شهرخوردو با دقت بیشتری میان بازیکنان رد و بدل می‌شد استقلال می‌توانست در همان نیمه اول به گل دست یابد اما کم دقتی بازیکنان حتی میهمان را گاه در موقعیت ضد حملات نیز قرار می‌داد تا آبی‌ها دشواری به دست آوردن امتیاز کامل این بازی را بیشتر احساس کنند. در نیمه اول شهرخوردو مزد بازی بسته خود را گرفت و توانست استقلال را از رسیدن به گل محروم بگذارد. استقلال اما نیمه دوم را قدری متفاوت‌تر از نیمه اول آغاز کرد تا شاید با برتری عددی در مقابل دروازه شهرخوردو به گل پیروزی دست یابد. ارسال‌های سلمانی و نفوذ‌های وریا از جناح راست آهنگ حرکتی مطلوب‌تری را برای استقلال به همراه آورد و در عین حال نیز کرنرهای متعددی که نصیب آبی‌ها شد

مجیدی رکورد دینزلی و قطبی را شکست
استقلال با هادایت فرهاد مجیدی علاوه بر اینکه تمامی زکورد‌های شکست ناپذیری یک تیم در یک دوره را پشت سرگذاشت، با برادر مقابل شهرخوردو موفق شد آماری که در اختیار پرسپولیسی با هادایت دینزلی در لیگ ششم و افشین قطبی در لیگ هفتم بود را پیش از بازی استقلال مقابل شهرخوردو رکورد بیشترین شکست ناپذیری متوالی در لیگ برتر ۲۶ بازی را در اختیار داشت. سرخوشان با هادایت دینزلی بعد از شکست مقابل پیکان ۲۶ بازی بعد شکست نخوردند و سپس در ادامه در لیگ هفتم با هادایت قطبی تا هفته هفدهم نیاختند. در واقع پرسپولیسی نوانسته است این رکورد را در طی ۴ فصل به ثبت برساند اما مجیدی توانست این رکورد را در یک فصل فوتبالی بشکند.

نساجی مازندران صفر - مس رفسنجان ۲
قهرمان بی انگیزه!
امامعلی، مجید علیاری، فرشاد محمدی مهر، شاهین توکلی و محسن آذری‌پاد وارد زمین شد. نساجی در نیمه نخست عملکرد بهتری داشت اما در نیمه دوم، شرایط تغییر کرد و تعویض‌های ریعی، بازی را به سود مس برگرداند. آنها در آخرین دقایق موفق شدند دومرتبه توپ را از خط دروازه نساجی عبور دهند و صاحب سه امتیاز این بازی شوند. به نظر می‌رسد نساجی انگیزه کافی برای کسب برد ندارد و مسی‌ها هم از کمترین فرصت، یک‌برد دیگر ساختند.

تقابل علیرضا منصوریان و جواد نکونام، دربی جنوب کشور بود. دو چهره سرشناس فوتبال ایران، برای کسب برد و ارتقای جایگاه خود در جدول، وارد یک جنگ تمام عیار شدند که این بازی در نهایت، با برتری فولاد به اتمام رسید. علیرضا منصوریان برای این بازی،

شروع خوب ایران در روزنه برداری جوانان جهان
نقره یکتا
ضرب بابت رکورد ۱۰۰ کیلوگرم اولین مدال نقره و زنه برداری زنان ایران در مسابقات قهرمانی جوانان جهان را کسب کند. این اولین مدال نقره و زنه برداری ایران در بانوان ناهمی‌زادار، با حضور یکتا جمالی در وزن ۸۷ کیلوگرم و زنه برداری بانوان کار خود را شروع کرد. ایران ورزشی - مسابقات و زنه برداری قهرمانی جوانان جهان در یونان با مدال تاریخی یکتا جمالی برای ایران شروع شد. و زنه برداری ایران که در این مسابقات تیم ناهمی‌زادار، با حضور یکتا جمالی در وزن ۸۷ کیلوگرم و زنه برداری بانوان کار خود را شروع کرد. شروعی خوب و امیدوار کننده برای سال آینده چرا که دختر و زنه بردار ایران در حرکت یک ضرب مسابقات قهرمانی جوانان جهان ۲۰۲۲ مدال نقره را به دست آورد. مدالی که برای اولین بار در تاریخ به نام ایران ثبت شد. او در این مسابقات ۱۰۰ و زنه بردار در یک حضور داشتند، توانست در حرکت یک

اگر پای‌های آخر در مقابل هجده قدم شهرخوردو با دقت بیشتری میان بازیکنان رد و بدل می‌شد استقلال می‌توانست در همان نیمه اول به گل دست یابد اما کم دقتی بازیکنان حتی میهمان را گاه در موقعیت ضد حملات نیز قرار می‌داد تا آبی‌ها دشواری به دست آوردن امتیاز کامل این بازی را بیشتر احساس کنند. در نیمه اول شهرخوردو مزد بازی بسته خود را گرفت و توانست استقلال را از رسیدن به گل محروم بگذارد. استقلال اما نیمه دوم را قدری متفاوت‌تر از نیمه اول آغاز کرد تا شاید با برتری عددی در مقابل دروازه شهرخوردو به گل پیروزی دست یابد. ارسال‌های سلمانی و نفوذ‌های وریا از جناح راست آهنگ حرکتی مطلوب‌تری را برای استقلال به همراه آورد و در عین حال نیز کرنرهای متعددی که نصیب آبی‌ها شد

مجیدی رکورد دینزلی و قطبی را شکست
استقلال با هادایت فرهاد مجیدی علاوه بر اینکه تمامی زکورد‌های شکست ناپذیری یک تیم در یک دوره را پشت سرگذاشت، با برادر مقابل شهرخوردو موفق شد آماری که در اختیار پرسپولیسی با هادایت دینزلی در لیگ ششم و افشین قطبی در لیگ هفتم بود را پیش از بازی استقلال مقابل شهرخوردو رکورد بیشترین شکست ناپذیری متوالی در لیگ برتر ۲۶ بازی را در اختیار داشت. سرخوشان با هادایت دینزلی بعد از شکست مقابل پیکان ۲۶ بازی بعد شکست نخوردند و سپس در ادامه در لیگ هفتم با هادایت قطبی تا هفته هفدهم نیاختند. در واقع پرسپولیسی نوانسته است این رکورد را در طی ۴ فصل به ثبت برساند اما مجیدی توانست این رکورد را در یک فصل فوتبالی بشکند.

نساجی مازندران صفر - مس رفسنجان ۲
قهرمان بی انگیزه!
امامعلی، مجید علیاری، فرشاد محمدی مهر، شاهین توکلی و محسن آذری‌پاد وارد زمین شد. نساجی در نیمه نخست عملکرد بهتری داشت اما در نیمه دوم، شرایط تغییر کرد و تعویض‌های ریعی، بازی را به سود مس برگرداند. آنها در آخرین دقایق موفق شدند دومرتبه توپ را از خط دروازه نساجی عبور دهند و صاحب سه امتیاز این بازی شوند. به نظر می‌رسد نساجی انگیزه کافی برای کسب برد ندارد و مسی‌ها هم از کمترین فرصت، یک‌برد دیگر ساختند.

تقابل علیرضا منصوریان و جواد نکونام، دربی جنوب کشور بود. دو چهره سرشناس فوتبال ایران، برای کسب برد و ارتقای جایگاه خود در جدول، وارد یک جنگ تمام عیار شدند که این بازی در نهایت، با برتری فولاد به اتمام رسید. علیرضا منصوریان برای این بازی،

نساجی مازندران صفر - مس رفسنجان ۲
قهرمان بی انگیزه!
امامعلی، مجید علیاری، فرشاد محمدی مهر، شاهین توکلی و محسن آذری‌پاد وارد زمین شد. نساجی در نیمه نخست عملکرد بهتری داشت اما در نیمه دوم، شرایط تغییر کرد و تعویض‌های ریعی، بازی را به سود مس برگرداند. آنها در آخرین دقایق موفق شدند دومرتبه توپ را از خط دروازه نساجی عبور دهند و صاحب سه امتیاز این بازی شوند. به نظر می‌رسد نساجی انگیزه کافی برای کسب برد ندارد و مسی‌ها هم از کمترین فرصت، یک‌برد دیگر ساختند.

تقابل علیرضا منصوریان و جواد نکونام، دربی جنوب کشور بود. دو چهره سرشناس فوتبال ایران، برای کسب برد و ارتقای جایگاه خود در جدول، وارد یک جنگ تمام عیار شدند که این بازی در نهایت، با برتری فولاد به اتمام رسید. علیرضا منصوریان برای این بازی،

نساجی مازندران صفر - مس رفسنجان ۲
قهرمان بی انگیزه!
امامعلی، مجید علیاری، فرشاد محمدی مهر، شاهین توکلی و محسن آذری‌پاد وارد زمین شد. نساجی در نیمه نخست عملکرد بهتری داشت اما در نیمه دوم، شرایط تغییر کرد و تعویض‌های ریعی، بازی را به سود مس برگرداند. آنها در آخرین دقایق موفق شدند دومرتبه توپ را از خط دروازه نساجی عبور دهند و صاحب سه امتیاز این بازی شوند. به نظر می‌رسد نساجی انگیزه کافی برای کسب برد ندارد و مسی‌ها هم از کمترین فرصت، یک‌برد دیگر ساختند.

نساجی مازندران صفر - مس رفسنجان ۲
قهرمان بی انگیزه!
امامعلی، مجید علیاری، فرشاد محمدی مهر، شاهین توکلی و محسن آذری‌پاد وارد زمین شد. نساجی در نیمه نخست عملکرد بهتری داشت اما در نیمه دوم، شرایط تغییر کرد و تعویض‌های ریعی، بازی را به سود مس برگرداند. آنها در آخرین دقایق موفق شدند دومرتبه توپ را از خط دروازه نساجی عبور دهند و صاحب سه امتیاز این بازی شوند. به نظر می‌رسد نساجی انگیزه کافی برای کسب برد ندارد و مسی‌ها هم از کمترین فرصت، یک‌برد دیگر ساختند.